
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'01"78 30 231 1321975 WHURMANN Rub MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 3'07"64 26 233 1203556 BELUZE Jules MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 3'12"32 23 136 CHARRIER Antonin MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 3'14"26 22 88 DAGUES Remy MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 3'20"51 19 200 MOUSSELARD Hugo MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 3'20"99 19 29 PERROT Eric MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 3'21"69 19 77 GAUTIER Matthis MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 3'23"76 18 30 SILVIN Antoine MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 3'56"00 11 232 1665016 TOURANCHEAU MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

10 4'14"54 7 92 PETIT ERSKINE Niall MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 4'17"02 6 89 FALCONNIER Pierre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 16"26 27 135 BOURGEON Charlie MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 19"50 14 194 COHENDOZ Maxime MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 25"08 1 136 CHARRIER Antonin MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 32"96 18 102 RICHARD- CHEVALIER A MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

2 35"85 14 101 MEYNIEL Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"30 25 135 BOURGEON Charlie MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 13"76 22 102 RICHARD- CHEVALIER A MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

3 13"78 21 136 CHARRIER Antonin MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 13"95 20 137 DUBOIS Thomas MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 15"01 14 101 MEYNIEL Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 15"41 12 162 LAROCHE Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

7 15"73 10 91 MANZONI Nicolas MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

8 15"86 9 194 COHENDOZ Maxime MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 16"17 8 89 FALCONNIER Pierre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

10 16"24 7 161 GORJUX Antoine MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

11 16"45 6 164 PIZZACALLA Thomas MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Abd 1 138 LANGUILLAUME Simon MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 30m61 30 70 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 21m99 22 163 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

3 18m32 17 101 MEYNIEL Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 15m33 12 160 AMBROSIO Raphaêl MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

5 13m46 9 30 SILVIN Antoine MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 13m23 8 102 RICHARD- CHEVALIER A MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 12m50 7 29 PERROT Eric MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

7 20m30 16 164 PIZZACALLA Thomas MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

7 21m25 17 31 SILVIN Timothe MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 19m24 15 162 LAROCHE Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

7 33m26 27 233 1203556 BELUZE Jules MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 21m85 18 76 GAUTIER Bastien MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 11m50 5 234 1424546 SOUBEYRAND M MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 16m65 12 237 1321782 BLANC Benoit MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 24m58 21 161 GORJUX Antoine MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

7 26m74 22 77 GAUTIER Matthis MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 0 1 136 CHARRIER Antonin MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 25m28 21 138 LANGUILLAUME Simon MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 0 1 135 BOURGEON Charlie MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 24m43 20 197 MALAVASI Mathieu MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 16m32 11 195 DIOT Lucas MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 30m74 25 91 MANZONI Nicolas MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 20m92 17 90 MALAUKA Bertoni MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 23m94 20 88 DAGUES Remy MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

7 14m18 10 77 GAUTIER Matthis MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 10m69 28 139 ZANARDI Baptiste MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 09m14 23 231 1321975 WHURMANN Rub MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 08m41 21 134 BILLARD Florent MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 08m06 19 137 DUBOIS Thomas MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 07m97 19 101 MEYNIEL Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 07m60 17 102 RICHARD- CHEVALIER A MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 07m38 16 201 VEYRAT MASON Tristan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 07m10 15 194 COHENDOZ Maxime MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 06m26 11 232 1665016 TOURANCHEAU MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 30"99 18 200 MOUSSELARD UGINE MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

2 31"39 17 134 BILLARD LA ROCHETTE MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 31"44 17 88 DAGUES MONTMELIAN MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

4 31"81 17 234 1424546 SOUBEYRAND P MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 32"61 16 161 GORJUX ST GENIX SUR MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 35"67 11 70 VILLEROY BOURG ST MA MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m58 28 161 GORJUX Antoine MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

2 1m54 26 201 VEYRAT MASON Tristan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 1m50 25 197 MALAVASI Mathieu MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 1m50 25 77 GAUTIER Matthis MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m46 23 135 BOURGEON Charlie MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 1m38 19 91 MANZONI Nicolas MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

6 1m38 19 136 CHARRIER Antonin MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 1m34 17 138 LANGUILLAUME Simon MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 1m34 17 31 SILVIN Timothe MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 1m34 17 30 SILVIN Antoine MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 1m30 15 160 AMBROSIO Raphaêl MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

12 1m26 13 234 1424546 SOUBEYRAND M MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 1m18 9 163 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

14 0 1 237 1321782 BLANC Benoit MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m12 27 70 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 4m91 25 103 BOUVIER Evan MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

3 4m78 24 101 MEYNIEL Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 4m72 23 90 MALAUKA Bertoni MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 4m55 21 200 MOUSSELARD Hugo MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 4m51 21 88 DAGUES Remy MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 4m45 20 134 BILLARD Florent MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 4m43 20 137 DUBOIS Thomas MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 4m40 19 89 FALCONNIER Pierre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

10 4m20 18 102 RICHARD- CHEVALIER A MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 4m17 17 104 CORMIER Paul MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

12 4m11 17 92 PETIT ERSKINE Niall MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 4m02 16 194 COHENDOZ Maxime MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 3m95 15 29 PERROT Eric MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 3m61 12 195 DIOT Lucas MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 09m59 17 76 GAUTIER Bastien MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 11"11 45 263 GAMBIER DYLAN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 11"94 36 262 ALCARAZ FRANCOIS MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 12"09 34 70 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 12"71 27 103 BOUVIER Evan MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

5 12"94 24 201 VEYRAT MASON Tristan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 12"97 24 90 MALAUKA Bertoni MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 13"15 21 200 MOUSSELARD Hugo MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 13"45 19 197 MALAVASI Mathieu MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 13"57 18 101 MEYNIEL Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 13"63 18 234 1424546 SOUBEYRAND M MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 13"85 17 104 CORMIER Paul MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

12 14"72 14 237 1321782 BLANC Benoit MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"61 35 70 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 06"87 29 103 BOUVIER Evan MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

3 06"98 27 90 MALAUKA Bertoni MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

4 07"02 26 138 LANGUILLAUME Simon MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 07"02 26 162 LAROCHE Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 07"04 25 161 GORJUX Antoine MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

7 07"14 23 134 BILLARD Florent MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 07"14 23 89 FALCONNIER Pierre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 07"15 23 135 BOURGEON Charlie MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 07"18 22 92 PETIT ERSKINE Niall MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 07"19 22 101 MEYNIEL Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 07"23 21 88 DAGUES Remy MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 07"35 19 136 CHARRIER Antonin MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 07"36 19 160 AMBROSIO Raphaêl MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

14 07"36 19 104 CORMIER Paul MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

16 07"60 17 102 RICHARD- CHEVALIER A MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

17 07"79 16 91 MANZONI Nicolas MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

18 07"95 15 164 PIZZACALLA Thomas MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

19 07"99 14 195 DIOT Lucas MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 08"08 14 163 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

21 08"23 12 23 LE GOURRIEREC Mathie MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE
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